
GiEMEENTE

I-R.E

De raad van de gemeente Waalre

Gelezen het voorstel van het presidium d.d. 10 mei 2022, nr. 2O22-53;

Gelet op de verordening werkgeverscommissie griffie gemeente waalre;

Besluit:
Te benoemen tot lid van de werkgeverscommissie griffie Waalre:

1. De heer F. Oolbekkink
2. De heer M.V.B. Roelofs
3. De heer E.W.H. Rutten

Aldus besloten in de openbare vergadering van 7 juni 2022

De raad van de gemeente Waalre,
de griffier, de voorzitter,u
W.A. Ernes dr. A.J.W. Boelhouwer




